
TYDZIEŃ BIBLIOTEK 8 -15 MAJA 2017r. pod hasłem: 
„BIBLIOTEKA – OCZYWIŚCIE!”

Już po raz czternasty z inicjatywy Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich w dniach 8 - 15 maja 2017 r. odbędzie 
się ogólnopolski Tydzień Bibliotek. Głównym celem programu  jest podkreślanie roli czytania i bibliotek w 
poprawie jakości życia, edukacji oraz zwiększenie prestiżu zawodu bibliotekarza i zainteresowania książką 
szerokich kręgów społeczeństwa.

Nowoczesność bibliotek, ich atrakcyjna oferta edukacyjno-kulturalna i swobodniejsze zasady korzystania ze 
zbiorów i informacji zapewniają dobry klimat do rodzenia się ciekawych pomysłów. Dlatego w bibliotece tworzy 
się, ciekawie spędza czas i poszerza horyzonty; jednym słowem – BIBLIOTEKA OCZYWIŚCIE!

Program obchodów

w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. dr. Tadeusza Rakowieckiego w Hajnówce:

 

5 maja 2017 r. (piątek)

Inauguracja Tygodnia Bibliotek promocją książki „NASZA MOWA. ZBIÓR ZNACZEŃ GWARY PODLASIA : dawne 
życie, przedmioty, obyczaje, obrzędy” i spotkaniem autorskim z Mirosławem Awksentiukiem i Mirosławem 
Chilimoniukiem.

 

8 maja 2017 r. (poniedziałek)

„ KSIĄŻKA MOIM PRZYJACIELEM” – zajęcia literackie dla grup przedszkolnych.

9 maja 2017 r. (wtorek)

„Kocham Cię, Książko” – międzyszkolny quiz literacki dla uczniów szkół podstawowych.

10 maja 2017 r. (środa)

„Te co skaczą i kumkają, ochrony się domagają” – blok zajęć edukacyjnych Hanny Schmidt
z Ośrodka Edukacji Przyrodniczej Białowieskiego Parku Narodowego.
„Kufer książek – czy tu czy tam - czytaj” – akcja promocji czytelnictwa na oddziałach szpitalnych SP ZOZ w 
Hajnówce

11 maja 2017 r. (czwartek) 

Dyktando o tytuł Mistrza Ortografii – Hajnówka 2017.
„Puszcza Białowieska naszym skarbem” -inscenizacja artystyczna w wykonaniu uczniów Zespołu Szkół Nr 2.
100-lecie Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich – wystawa jubileuszowa.

12 maja 2017 r. (piątek)  

Spotkanie autorskie z Agnieszką Frączek – pisarką książek dla dzieci.
Biblioteka – oczywiście! Prezentacja działań  wydawniczych Miejskiej Biblioteki Publicznej im. dr. Tadeusza 
Rakowieckiego w Hajnówce dla gości z Estonii, z miasta partnerskiego Hajnówki  Suure-Jaani.

16 maja 2017 r. (wtorek)

Promocja książki Sławomira Mojsiuszko „Nie ma powietrza (między nami)”
Kiermasz książek



 

Akcje towarzyszące Tygodniowi Bibliotek:

Kiermasz Książek - 1 stoisko - Sprzedaż darów czytelników i wydawców,

- 2 stoisko - Sprzedaż książek wycofanych ze zbiorów biblioteki,

„Majowa amnestia” dla  Czytelników – dłużników,
Opracowujemy zestawienia bibliograficzne do referatów, prac licencjackich i magisterskich,
Przyjmujemy i przekazujemy książki w ramach bookcrossingu,
Proponujemy zwiedzenie Izby Pamięci dr Tadeusza Rakowieckiego w SP ZOZ w Hajnówce.

 

Terminy lekcji i spotkań bibliotecznych należy uzgodnić osobiście lub telefonicznie: tel. 85 682 29 69
lub 500 663 988.

Dyrektor i zespół pracowników Miejskiej Biblioteki Publicznej        
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